Vu le rapport n° du de la commission de l’éducation, de la jeunesse et des sports ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier du lycée Paul-Gauguin pour 
l’exercice 2023 est arrêté à la somme de 166 667 711F CFP (cent soixante-six millions six cent soixante-sept 
mille sept cent onze francs CFP) se décomposant comme suit :

Section de fonctionnement....................................................................................................... 166 186 707 F CFP
Opérations en capital ................................................................................................................ 481 004 F CFP

TOTAL 166 667 711 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier du lycée Paul-Gauguin pour 
l’exercice 2023 est arrêté à la somme de 158 812 238 F CFP (cent cinquante-huit millions huit cent douze mille 
deux cent trente-huit francs CFP) se décomposant comme suit :

Section de fonctionnement....................................................................................................... 154 813 981 F CFP
Opérations en capital ................................................................................................................

[...]

RECETTES (en F CFP) 166 186 707 481 004 166 667 711

DÉPENSES (en F CFP) 154 813 981 3 998 257 158 812 238

RÉSULTAT 11 372 726 -3 517 253 7 855 473

Article 4.- Le résultat d ’exploitation de l’exercice 2023 du lycée Paul-Gauguin, soit un excédent de 
1 1 372 726 F CFP (onze millions trois cent soixante-douze mille sept cent vingt-six francs CFP), est affecté aux 
comptes :

- 10681- Établissement : .................................................................................................................. 5 471 778 F CFP
- 10684 -  Services spéciaux : ...........................................................................................................  0 F CFP
- 10687 -  Service de restauration et hébergement : ...................................................................... 5 900 948 F CFP

Article 5.- Au 31 décembre de l’année 2023, le fonds de roulement du lycée Paul-Gauguin est de 
28 886 320 F CFP (vingt-huit millions huit cent quatre-vingt-six mille trois cent vingt francs CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

2/2

COMPTE FINANCIER DE L’EXERCICE 2023